

Hang On A/S
Cypresvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 30 58 48 21

Årsrapport
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022

Anders Stubkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hang On A/S Cypresvej 10 7400 Herning
	Telefon: 97472411
	CVR-nr.: 30 58 48 21
	Stiftet: 10. maj 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jesper Stubkjær Anders Stubkjær Sofie Stubkjær
Direktion	Anders Stubkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tilbehør indenfor tekstilbranchen med fokus på kundetilfredshed gennem høj kvalitet og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824.291 kr. mod 1.943.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.594 kr. mod 465.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Dele af regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid19, hvilket har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra flere ordninger, og størrelsen af kompensationsordningerne udgør 129 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.824.291	1.943.351
2 Personaleomkostninger	-1.205.972	-1.285.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103	-6.292
Driftsresultat	618.216	651.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.350
Andre finansielle indtægter	94.367	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.964	-56.427
Resultat før skat	690.619	597.448
4 Skat af årets resultat	-153.025	-131.626
Årets resultat	537.594	465.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	37.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.178
Disponeret i alt	537.594	465.822

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.041.090</u>	<u>797.208</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.041.090</u>	<u>797.208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.970	664.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.461
Andre tilgodehavender		39.526	143.085
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.664</u>	<u>1.230</u>
Tilgodehavender i alt		<u>562.160</u>	<u>956.561</u>
Likvide beholdninger		<u>988.320</u>	<u>1.261.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.591.570</u>	<u>3.015.097</u>
Aktiver i alt		<u>3.591.570</u>	<u>3.015.097</u>

Balance 31. marts

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for sikringstransaktioner	-4.165	-2.695
	Overført resultat	870.486	832.892
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	1.866.321	1.830.197
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.100	2.500
	Hensatte forpligtelser i alt	2.100	2.500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	263.318	98.203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.877	394.207
	Gæld til tilknyttede virksomheder	128.596	0
	Selskabsskat	153.010	137.566
6	Anden gæld	652.348	552.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.149	1.182.400
	Gældsforpligtelser i alt	1.723.149	1.182.400
	Passiver i alt	3.591.570	3.015.097
1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	500.000	0	867.070	500.000	1.867.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-34.178	500.000	465.822
Valutatermins-forretninger	0	-3.455	0	0	-3.455
Skat af valutaterminsforretninger	0	760	0	0	760
Egenkapital 1. april 2021	500.000	-2.695	832.892	500.000	1.830.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	37.594	500.000	537.594
Valutatermins-forretninger	0	-1.885	0	0	-1.885
Skat af valutaterminsforretninger	0	415	0	0	415
	500.000	-4.165	870.486	500.000	1.866.321

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Kompensation, Covid19	128.674	501.479
	<u>128.674</u>	<u>501.479</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	128.674	501.479
Resultat af særlige poster netto	<u>128.674</u>	<u>501.479</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.128.975	1.186.627
Pensioner	57.780	70.400
Andre omkostninger til social sikring	19.217	28.507
	<u>1.205.972</u>	<u>1.285.534</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.751	0
Andre finansielle omkostninger	19.213	56.427
	<u>21.964</u>	<u>56.427</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	153.010	137.566
Årets regulering af udskudt skat	-400	-6.700
Skat af egenkapitalbevægelser	415	760
	<u>153.025</u>	<u>131.626</u>

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 281 t.kr. pr. 31. marts 2022 og 116 t.kr. pr. 31. marts 2021.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 105 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Stubkjær Holding ApS, CVR-nr. 30 58 45 38, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.